
,,Výstavba areálu Územního odboru Chrudim - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje"

k':."P'::,'D'o°n::""
Datum: 2018.03.2222,53,44 +01'00'

Čestné prohlášení dodavatele
o akceptaci zadávacích podmínek

Í"
ť

Metrostav a.s.
?' C'

· L
Lj E



,,výstavba areálu Uzemního odboru Chrudim - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje"

Čestné prohlášení
Metrostav a.s., se sídlem Praha 8, Koželužská 2246, PSČ 180 00,

lČ 00 01 49 15, zapsán v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vl.758
zastoupený ředitelem divize 9 Metrostav a.s., na základě plné moci,

tímto prohlašuje, že

a) veškeré údaje a informace, které jsem ve své nabídce uvedl jako účastník zadávacího řízení o
předmětnou veřejnou zakázku, jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti;

b) veškeré doklady a dokumenty, kterými jako účastník zadávacího řízení o předmětnou veřejnou
zakázku prokazuji svoji kvalifikaci a ostatní podmínky pro účast, jsou věrohodné, pravdivé a
odpovÍdají skutečnosti.

Dále prohlašuji mÍstopřísežně, že jsem se v plném rozsahu seznámil se zadávací dokumentaci a
zadávacími podmínkami, že jsem si před podáním nabídky vyjasnil veškerá sporná ustanovení,
nebo technické nejasnosti, a že s podmínkami zadáni a zadávací dokumentací souhlasím a
respektuji je.

V Praze, dne 07.02.2018

ředitel divize 9
Metrostav a.s.
na základě plné moci

Metrostav a.s.

,ť , · 62 7



,,výstavba areálu Uzemniho odboru Chrudim - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje"

Čestné prohlášení

Zlínstav a.s.

tímto prohlašuje, že

a) veškeré údaje a informace, které jsem ve své nabídce uvedl jako účastník zadávacího
řízení o předmětnou veřejnou zakázku, jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti;

b) veškeré doklady a dokumenty, kterými jako účastník zadávacího řízeni o předmětnou
veřejnou zakázku prokazuji svoji kvalifikaci a ostatní podmínky pro účast, jsou věrohodné,
pravdivé a odpovÍdají skutečnosti.

Dále prohlašuji rMstopřísežně, že jsem se v plném rozsahu seznámil se zadávací dokumentací
a zadávacími podmínkami, že jsem si před podáním nabídky vyjasnil veškerá sporná ustanovení,
nebo technické nejasnosti, a že s podmínkami zadání a zadávací dokumentací souhlasím
a respektuji je.

Ve Zlíně dne 15. 3. 2018

nstav a.s.

Zfínstav a.s.
Zlín, Bartošova 5532, PSČ 7(30 Q1

DIČ: C7.f g

l 6?8



wvý5tavba areálu (hemniho odboru Chrudim - Kräské ředitelství policie pardubického kraje"

Čestné prohlášeni o vázanosti celým
obsahem nabídky

Nletrostava.s.

6?9



,,výstavba areálu Uzemního odboru Chrudim - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje"

Čestné prohlášeni
Metrostav a.s., se sídlem Praha 8, Koželužská 2246, PSČ 180 00,

lČ 00 01 49 15, zapsán v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vI.758
zastoupený ředitelem divize 9 Metrostav a.s., na základě plné moci,

tímto prohlašuje,

ve smyslu ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění
(dále jen ,,ZZVZ"), že

-· .

společnost Metrostav a.s. je vázána celým obsahem nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty
zakázky: ,,Výstavba areálu Územního odboru Chrudim - Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje".

V Praze, dne 07.02.2018

ředitel divize 9
Metrostav a.s.
na základě plné moci

Metrostav a.s.
6ií Ĺ'



,,výstavba areálu Uzemniho odboru Chrudim - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje"

Čestné prohlášení

ZIínstav a.s.

tímto prohlašuje,

ve smyslu ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění
(dále jen ,,ZZVZ"), že

společnost Zlínstav a.s. je vázána celým obsahem nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty
zakázky: ,,výstavba areálu Územního odboru Chrudim - Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje".

Ve Zlíně dne 15. 3. 2018

zím, 5532, psč 7(30 M1(, .': IK p:">}p'č: cŽ233 45 (jô9 ®

6 9 '.



,,Výstavba areálu Uzemniho odboru Chrudim - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje"

Počet listů + CD

Metrostav a.s.
' bj



,,Výstavba areálu Územního odboru Chrudim - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje"

Čestné prohlášeni

Metrostav a.s., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8,
lČ 00 01 49 15, zapsán v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vI.758

zastoupený ředitelem divize 9 Metrostav a.s., na základě plné moci,

prohlašuje,

že celkový počet všech listů ve svazku je: é7; ,.

V Praze, dne 07.02.2018

ředitel divize 9
Metrostav a.s.
na základě plné moci

Metrostav a.s.

6?3


